הם נבדלים זה מזה בהעדפותיהם הסגנוניות והם מפרסמים בכתבי עת שונים, אבל רובם ככולם מרחפים בחלל ספרותי שמתקשה להעניק משקל של ממש לכתיבתם. האיכות של שירתם מעידה על כך שלא ניתן לדבר על מות השירה. האתגר העומד לפתחנו הוא להציע צורות חדשות של מחשבה על ספרות שאין לה קנון.

## מקורות

- ביאליק, חיים נחמן (1906 [תרס"ז]). **שירתנו הצעירה**. אודיסה: אחיאסף.
- ביאליק, חיים נחמן (1926). **על היחס לספרות העברית והספר העברי** (דברים). מועצת הסופרים, תל אביב.
- בן־נפתלי, מיכל (2020). **שובו של המספר. הו! כתב עת לספרות 20, 74–75**.
- זך, נתן (2011). **השירה שמעבר למלים: תיאוריה וביקורת, 1954–1973**. בני ברק: הקיבוץ המאוחד.